

DOCUMENT 00 9113

ADDENDA

SPECIFICATION NO. 23-11603-C

CITY OF BERKELEY

SECOND STREET STAIR CENTER

1201 SECOND STREET

The following Addenda were issued, modifying the Project Manual:

Addendum No. 1, issued on **April 1, 2024**

Addendum No. 2, issued on **April 3, 2024**

ADDENDUM NO. 2
April 3, 2024

The contract documents for Specification No. 23-11603-C for the Second Street STAIR Center Site Improvements and Shelter Units Project are amended as follows:

1-1. Addendum No. 1 Issued on April 1, 2024 is revised as follows:

- Question #10: According to the Schedule of Bid Prices, the Additive Alternate No. A1, part c shows "empty, salvage, and store all other existing planters, as shown on Detail 1, Sheet L2.4". Clarify the location that existing planters needs to be stored.
City Response: See response to Question 8 above.

- Question #12: Is landscape maintenance required for this project? If so, provide the duration and clarify which bid item is supposed to cover the related costs to landscape maintenance.

City Response: ~~Landscape maintenance not required except as provided for in Additive Alternate A1 for existing plants to be relocated or transplanted during construction.~~ Refer to Sheet L1.1 Maintenance Period notes.

END OF DOCUMENT